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W poniedziałkowy wieczór, 27 stycznia br. na spotkaniu opłatkowo-noworocznym
zebrali się mieszkańcy Idzikowic i Brzuzy. Uroczystość w Szkole Podstawowej w
Idzikowicach była kolejną z cyklu obejmujący czternaście spotkań na terenie całej
Gminy Drzewica.

Pierwsza część spotkania miała charakter artystyczny i należała do uczniów Szkoły
Podstawowej w Idzikowicach, którzy zaprezentowali jasełka przygotowane pod okiem
nauczycielek Doroty Matuszczak i Moniki Mastalskiej. Przedstawienie zostało
nagrodzone nie tylko gromki brawami, ale także słodkościami dla małych aktorów.

Po części artystycznej noworoczne życzenia do mieszkańców Idzikowic i Brzuzy
skierował Zastępca Burmistrza Drzewicy Dominik Niemirski, dziękując za dobrą
współpracę oraz obecność, która stanowi najlepszy dowód lokalnej wspólnoty. Ciepłe
słowa do mieszkańców skierowali także proboszcz Parafii pw. św. Mikołaja w
Libiszowie ks. Wiesław Mazur, sołtys Idzikowic Roman Mastalerek oraz
przedstawiciele Kół Gospodyń Wiejskich z Idzikowic i Brzuzy. W spotkaniu
uczestniczyli także sołtys Brzuzy Danuta Jaciubek a także radny Rady Miejskiej w
Drzewicy Sebastian Gubiec.
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Później przyszedł czas na życzenia przy opłatku oraz kolację wigilijną przygotowaną
przez panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Idzikowicach i Brzuzie. Mieszkańcy spędzili
wyjątkowe chwile – w przyjaznej, radosnej atmosferze. Był to czas poświęcony
wspólnemu kolędowaniu, serdecznym rozmowom oraz integracji lokalnej
społeczności.

Galeria zdjęć

https://drzewica.pl/sites/default/files/paragraph.gallery.field_gallery/oplatek_idzikowice_1_0.jpg
https://drzewica.pl/sites/default/files/paragraph.gallery.field_gallery/oplatek_idzikowice_2_0.jpg
https://drzewica.pl/sites/default/files/paragraph.gallery.field_gallery/oplatek_idzikowice_3_0.jpg


Udostępnij: Facebook
Drukuj
PDF

https://drzewica.pl/sites/default/files/paragraph.gallery.field_gallery/oplatek_idzikowice_4_0.jpg
https://drzewica.pl/sites/default/files/paragraph.gallery.field_gallery/oplatek_idzikowice_5_0.jpg
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//drzewica.pl/print/pdf/node/1060
https://drzewica.pl/print/node/1060?entity_type=node
https://drzewica.pl/print/pdf/node/1060

